
KidsZone Legeland ApS

CVR-nr.: 44086778

Vandmestervej 29
2630 Taastrup

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/01/2026

Mansour Shah Bandri
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KidsZone Legeland ApS Vandmestervej 29 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 44086778 Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025
Likvidator	Mansour Shah Bandri Likvidator

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive legeland, sælge mad, afholde børnefødselsdage og andet efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et underskud på 553.072 kr. Årets resultat er utilfredsstillende, men efter forventningerne.

Selskabet er i regnskabsåret indtrådt i frivillig likvidation. Selskabet forventes likvideret i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-59.622	1.116.833
Personaleomkostninger		-131.286	-233.502
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-350.049	
Andre driftsomkostninger			-614.373
Resultat af ordinær primær drift		-540.957	268.958
Andre finansielle indtægter		71	12
Nedskrivning af finansielle aktiver			-87.512
Øvrige finansielle omkostninger		-12.186	-21.564
Ordinært resultat før skat		-553.072	159.894
Skat af årets resultat			-35.552
Årets resultat		-553.072	124.342
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		-553.072	124.342
I alt		-553.072	124.342

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		kr.	kr.
			350.049
Materielle anlægsaktiver i alt			350.049
Deposita			150.000
Finansielle anlægsaktiver i alt			150.000
Anlægsaktiver i alt			500.049
Andre tilgodehavender		23.780	
Tilgodehavender i alt		23.780	
Likvide beholdninger		22.585	28.635
Omsætningsaktiver i alt		46.365	28.635
AKTIVER I ALT		46.365	528.684

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-428.730	124.342
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		-388.730	164.342
Leverandører af varer og tjenesteydelser			44.676
Skyldig selskabsskat		35.552	35.552
Skyldig moms og afgifter			52.720
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			12.318
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		399.543	219.076
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		435.095	364.342
Gældsforpligtelser i alt		435.095	364.342
PASSIVER I ALT		46.365	528.684

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

1